

**Reconstruirea imobilului cu
nr.cadastral 0100213.821.01,
(caminul nr.3), termoizolarea
fatadelor, supraetajarea cu un
nivel suplimentar si mansarda in
limitele planimetrice existente,
situat in mun. Chişinău,
str.Malina Mică nr. 68**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-17
Ascensor pentru pasageri 630kg la 7 statii

Valoarea de deviz 1 593 912,28 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	MAsA01A	Ascensoare pentru persoane, cu usi glisante automate, cu viteza cabinei pina la 1,0 m/s:Ascensor p/n pasageri, 630 kg, la 7 statii	ascensor	2,0000	131 662,69 99 046,20	263 325,38 198 092,40
2	MAsA01D 1	Pentru fiecare statie, mai mult sau mai putin decit cele specificate in caracteristica ascensorului, se adauga sau se scade la normele A, B	1 statie	-10,0000	6 002,00 5 117,86	-60 020,00 -51 178,60
		<i>Total</i>	lei			203 305,38
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			35 259,31
		<i>Transportul materialelor</i>	7,00 %			287,25
		<i>Total</i>	100,00 +			238 851,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			88 148,28
		<i>Total</i>	100,00 +			327 000,22
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			19 620,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare				346 620,23
		Inclusiv salariu				146 913,80
		2. Capitolul 2. Utilaj				
3		Ascensor pentru pasageri panoramic 630kg la 7 statii	buc	2,0000	485 000,00 0,00	970 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			970 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			11 640,00
		Total Capitolul 2. Utilaj				981 640,00
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			1 328 260,23
		TVA	20,00 %			265 652,05
		Total deviz:				1 593 912,28
		Inclusiv salariu				146 913,80

Data completării: 25.11.2024

Semnat: _____

Nume/prenume: Balan Valentin

Funcția: Administrator

Denumirea operatorului economic SRL „HORUS”

IDNO al operatorului economic 1002600011498

